[bookmark: _GoBack]Проект

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ……..2022 год №
            г. Шумиха

О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости
с кадастровым номером 45:22:030118:840

        В соответствии со статьей  69.1  Федерального закона от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Администрация Шумихинского муниципального округа Курганской области
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В отношении ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 45:22:030118:840, расположенного по адресу: Россия, Курганская область, Шумихинский район, город Шумиха, 50 лет Октября, д.9, кв.43 в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности выявлены:
Селюта Надежда Михайловна, г. рождения, паспорт гражданина РФ: серия ……, номер ……, выдан ………….г., зарегистрированная по месту жительства: …………..;
Селюта Василий Степанович, г. рождения, паспорт гражданина РФ: серия ……, номер ……, выдан ………….г., зарегистрированная по месту жительства: ………….. .
2. Право собственности Селюты Надежды Михайловны, Селюты Василия Степановича на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается Договором на передачу квартир (домов) в собственность граждан №……. от ……. г., зарегистрированным в Бюро технической информации г. Шумихи Курганской области ……. г., в реестровой книге № …….. .
3. Здание, в котором расположен указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости, не прекратило свое существование, что подтверждается прилагаемым к настоящему постановлению актом осмотра от ……… г. б/н.
4.   Направить настоящее постановление в Управление Росреестра по Курганской области для внесения в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шумихинского муниципального
округа Курганской области                                                                          С.И. Максимовских